- liche Einladung
zu den
Gottesdiensten
fiir Kinder und Familien

Liebe Kinder, Liebe Eltern,

Wir bieten wieder Kinder und Familiengottesdienste im
Pfarrverband Grafenau an...

Gemeinsam beten, singen, Zeit fiir Gott nehmen

Kindergottes-
dienste

Jeweils um 10:00 Uhr
im Pfarrheim
Grafenau fiir die
Kleinsten

Termine und Themen im Jahr 2024/ 2025

22.09.2024
06.10.2024
10.11.2024
01.12.2024
08.12.2024
15.12.2024
22.12.2024
24.12.2024
19.01.2025
02.03.2025
13.04.2025

18.04.2025

17.05.2025

Juni 2025
20.07.2025

Wir sind alle in Gottes Hand Pfarrheim

Danke sagen — Erntedank  Stadtpfarrkirche

Trauer und Freude Pfarrheim

1. Advent Stadtpfarrkirche
2. Advent Stadtpfarrkirche
3. Advent Stadtpfarrkirche
4. Advent Stadtpfarrkirche

Kinderkrippenfeiern in den Pfarrkirchen
TauferinnerungsgottesdienstPfarrheim
Gott liebt das Lachen Stadtpfarrkirche
Familiengottesdienste zum Palmsonntag in den
Pfarrkirchen

Kinderkreuzweg im Kurpark (10:00 Uhr, Treffpunkt:
Meininger Parkplatz)

Kinder- und Familienmaiandacht (18:00 Uhr) im
Pfarrheim

Familiengottesdienst zum Pfarrfest (Termin folgt)

Freiluftgottesdienst




